5014113301
www.delta-china.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达多通道模块化温度控制器
DTM 系列
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678

2
19 20
订购信息
主机
外型 通讯形式 型号 规格
RS-485
DTMR04 4 通道
DTMR08 8 通道
RS-485 + Ethernet
DTME04 4 通道
DTME08 8 通道
测量扩展机
外型 品名 型号 规格
测量扩展机
DTMN04 4 通道
DTMN08 8 通道
DTMN02-V 2 输入 / 4 输出，0 / 12 V 脉冲电压
DTMN02-R 2 输入 / 4 输出，2  A 继电器接点
DTMN02-C 2 输入 / 4 输出，4 ~ 20 mA 输出
DTMN02-L 2 输入 / 4 输出，0 ~ 10 V 输出
输出模块
外型 品名 型号 规格
输出模块
DTM-BDV 4 通道，0 / 12 V 脉冲电压